
 

 

Službeni glasnik 
 

OPĆINE SIKIREVCI 

 
 

Godina III 
 

Sikirevci, 27. prosinca 2024. 
 

Broj: 17/2024. 
 

 

SADRŽAJ 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

1. Odluka o godišnjem popisu imovine Općine Sikirevci  na dan 31. prosinca 2024. godine 

i rješenje o imenovanju Povjerenstva za godišnji popis………………………….….…2 

2. Odluka o dodjeli kapitalne financijske pomoći  na području Općine Sikirevci u  2024. 

godine - Mjera 4. Jednokratna kapitalna pomoć novoosnovanim tvrtkama, obrtima i 

domaća radinost na području Općine Sikirevci…………………………………….….4 

3. Odluka o dodjeli kapitalne financijske pomoći na području Općine Sikirevci  u  2024. 

godini - Mjera 2. Jednokratna kapitalna pomoć mladim obiteljima  za kupovinu novih 

ili starih stambenih objekata-obiteljska kuća na području Općine Sikirevci…………..6 

4. Odluka o dodjeli kapitalne financijske pomoći  na području  Općine Sikirevci  u  2024. 

godini - Mjera 2. Jednokratna kapitalna pomoć mladim obiteljima  za kupovinu novih 

ili starih stambenih objekata-obiteljska kuća na području Općine Sikirevci……….….8 

5. Plan nabave Općine Sikirevci za 2025. godinu……………………………………….10 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 



2 
 

        REPUBLIKA HRVATSKA 

 BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

             OPĆINA SIKIREVCI 

                Općinski načelnik  
 

KLASA: 406-05/24-01/01  

URBROJ: 2178-26-01-24-01 

Sikirevci, 09.12.2024. godine 

 

Temeljem članka 47. i 30. Statuta Općine Sikirevci („Službeni vjesnik Brodsko-posavske 

županije“ br. 11/21.,Službeni glasnik Općine Sikirevci“ broj 1/22 i 7/23.), a u skladu s odredbama 

Zakona o računovodstvu („Narodne novine“ broj 85/24) i odredbama Pravilnika o proračunskom 

računovodstvu i Računskom planu („Narodne novine“ broj: 124/14, 115/15, 87/16, 3/18, 126/19, 108/20 

i 158/23) i odredbama Zakona o sustavu unutarnjih financijskih kontrola („Narodne novine“ broj: 

141/06), Općinski načelnik Općine Sikirevci dana 09. prosinca 2024. godine donosi slijedeće 

 

O D L U K U 

o godišnjem popisu imovine Općine Sikirevci  na dan 31. prosinca 2024. godine  

i 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju Povjerenstva za godišnji popis 

 

I. 

 Provesti godišnji popis imovine Općine Sikirevci na dan 31. prosinca 2024. godine, i to: 

nekretnina, pokretnina, potraživanja, obaveza i novca. 

 

II. 

Imenuje se Komisija za godišnji popis u sastavu: 

1. Andrijana Ravnjak , predsjednica; 

2. Antonija Nikolić, član; 

3. Frano Tomas, član; 

 

III. 

 Obaveze, ovlaštenja, prava i odgovornosti, odnosno zadaci i nadležnost Komisije za godišnji 

popis definirani su odredbama važećih zakonskih i podzakonskih propisa, odredbama važećih općih 

akata Općine Sikirevci  i ovom Odlukom, odnosno Rješenjem. 

 Komisiji je u radu dužan logističku potporu pružiti djelatnik kojemu su računovodstveno-

knjigovodstveni i prateći poslovi općim aktom stavljeni u nadležnost, prvenstveno referent za 

knjigovodstveno-računovodstvene poslove. 

 

IV. 

 Kod obavljanja godišnjeg popisa, kao i kod izrade izvješća o popisu, Komisija za godišnji popis 

i nadležni djelatnik iz točke III. stavak 2. ove Odluke te odredbama propisa i općih akata iz oblasti 

fiskalne odgovornosti i oblasti unutarnjih financijskih kontrola. 

 

 

V. 

 S godišnjim popisom ima se započeti odmah po stupanju ove Odluke, odnosno Rješenja na 

snagu i završiti ga zaključno sa 31. prosinca 2024. godine. 

 

 

 

 



3 
 

VI. 

 

 Komisija za godišnji popis dužna je propisano izvješće o izvršenom popisu s prijedlozima 

konkretnih odluka vezanih uz utvrđeno stanje, izraditi i predati Općinskom načelniku najkasnije do 31. 

siječnja 2025. godine. 

 

VII. 

 

 Ova Odluka, odnosno Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 

glasniku Općine Sikirevci. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

OPĆINE SIKIREVCI 

 

 

             Općinski načelnik: 

Josip Nikolić, dipl.ing.drv.teh., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Temeljem članka VI. "Odluke o objavi Javnog poziva za dodjelu jednokratnih kapitalnih financijskih pomoći 

za poboljšanje demografske obnove, poticanje razvoja gospodarstva i razvoja poduzetničke kulture na 

području općine Sikirevci u 2024. godini" ( KLASA: 024-06/24-01/1; URBROJ: 2178-26-01-24-02 od 

08.01.2024., Javnog poziva za dodjelu jednokratnih kapitalnih financijskih pomoći  za poboljšanje 

demografske obnove, poticanje razvoja gospodarstva i razvoja poduzetničke kulture na području Općine 

Sikirevci u 2024. godini (KLASA: 024-06/24-01/1; URBOJ: 2178-26-01-24-01 od 08.01.2024. godine, a 

objavljenog na službenoj web stranici Općine Sikirevci dana 08.01.2024. godine, dana 15.travnja 2024. 

godine općinski načelnik Općine Sikirevci donosi 

 

 

O D L U K U 

o dodjeli kapitalne financijske pomoći  na području  OPĆINE SIKIREVCI u  2024. god. 

Mjera 4. Jednokratna kapitalna pomoć novoosnovanim tvrtkama, obrtima i domaća radinost na 

području Općine Sikirevci 

 

Članak 1. 

 Sukladno članku 10. "Odluke o uvjetima i kriterijima dodjele jednokratne kapitalne financijske 

pomoći za poboljšanje demografske obnove, poticanje razvoja gospodarstva i razvoja poduzetničke kulture 

na području Općine Sikirevci  u 2024. godini" ( KLASA: 024-06/24-01/1; URBROJ:2178-26-01-24-01 od 

08.01.2024., sukladno provedbi  Javnog poziva za dodjelu jednokratnih kapitalnih financijskih pomoći  za 

poboljšanje demografske obnove, poticanje razvoja gospodarstva i razvoja poduzetničke kulture na području 

Općine Sikirevci u 2024. godini (KLASA: 024-06/24-01/1; URBOJ: 2178-26-01-24-02 od 08.01.2024.g. za 

Mjeru 4. Jednokratna kapitalna financijska pomoć  novoosnovanim tvrtkama, obrtima i domaće radinosti na  

području Općine Sikirevci, ovom Odlukom općinski načelnik Općine Sikirevci sukladno podnesenoj prijavi 

na Javni poziv za dodjelu jednokratne financijske kapitalne pomoći  u 2024 .godini, dodijeliti će financijska 

sredstva iz općinskog proračuna Općine Sikirevci za 2024. godinu, sa pozicije 172, konto 3822 Kapitalne 

jednokratne pomoći - poticanje demografije. 

 

Članak 2. 

 Ovom Odlukom utvrđuje se i iznos sredstava koji će se dodijeliti, u svrhu  smanjenja trenda iseljenja 

stanovništva s područja Općine, posebno mladih obitelji. 

 

Članak 3. 

 Općina Sikirevci dodijeliti će jednokratnu financijsku pomoć podnositelju koji ispunjava 

sve uvjete iz Javnog  poziva - i to : 

Mjera 4. Jednokratna kapitalna financijska  pomoć novoosnovanim tvrtkama, obrtima i domaće 

radinosti otvoreni na području općine Sikirevci 

 

 Naziv: AV INSTALACIJE, VL. Adam Vukovac,  OIB: 51900844575 

Adresa: Vladimira Nazora 57 B, 35 224 Sikirevci 

Iznos: 1.000,00 € - za otvaranje - novoosnovani obrt 



5 
 

  

Članak 4. 

 Općina Sikirevci s korisnikom potpore navedenog u članku 3. iz ove Odluke posebnim  će Ugovorom  

regulirati međusobne odnose. 

 

Članak 5. 

  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Sikirevci“ te internet stranici Općine Sikirevci. 

 

OPĆINA SIKIREVCI 

  OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 402-06/24-01/12 

URBROJ: 2178-26-01-24-02 

Sikirevci, 10. prosinac 2024. godine 

 

 

Općinski načelnik:   

Josip Nikolić, dipl.ing.drv.teh.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Temeljem članka VI. "Odluke o objavi Javnog poziva za dodjelu jednokratnih kapitalnih financijskih 

pomoći za poboljšanje demografske obnove, poticanje razvoja gospodarstva i razvoja poduzetničke 

kulture na području Općine Sikirevci u 2024. godini" (KLASA: 024-06/24-01/1; URBROJ: 2178-26-

01-24-02 od 08.01.2024.g. , Javnog poziva za dodjelu jednokratnih kapitalnih financijskih pomoći  za 

poboljšanje demografske obnove, poticanje razvoja gospodarstva i razvoja poduzetničke kulture na 

području Općine Sikirevci u 2024. godini (KLASA: 024-06/24-01/1; URBOJ:2178-26-01-24-01 od 

08.01.2024. godine, a objavljenog na službenoj web stranici Općine Sikirevci dana 08.01.2024. godine), 

dana 11.prosinca 2024. godine općinski načelnik Općine Sikirevci donosi 

O D L U K U 

o dodjeli kapitalne financijske pomoći   

na području  OPĆINE SIKIREVCI  u  2024. god. 

Mjera 2. Jednokratna kapitalna pomoć mladim obiteljima  za kupovinu novih ili starih 

stambenih objekata-obiteljska kuća na području Općine Sikirevci 

 

Članak 1. 

 Sukladno članku 10. "Odluke o uvjetima i kriterijima dodjele jednokratne kapitalne financijske 

pomoći za poboljšanje demografske obnove, poticanje razvoja gospodarstva i razvoja poduzetničke 

kulture na području Općine Sikirevci  u 2024. godini" (KLASA: 024-06/24-01/1; URBROJ: 2178-26-

01-24-01 od 08.01.2024., sukladno provedbi  Javnog poziva za dodjelu jednokratnih kapitalnih 

financijskih pomoći  za poboljšanje demografske obnove, poticanje razvoja gospodarstva i razvoja 

poduzetničke kulture na području Općine Sikirevci u 2024. godini (KLASA: 024-06/24-01/1; 

URBOJ:2178-26-01-24-02 od 08.01.2024.), za Mjeru 2. Jednokratna kapitalna financijska pomoć  

mladim obiteljima za kupovinu novih ili starih stambenih objekata -obiteljskih kuća na  području Općine 

Sikirevci, ovom Odlukom općinski načelnik Općine Sikirevci sukladno podnesenoj prijavi na Javni 

poziv za dodjelu jednokratne financijske kapitalne pomoći  u 2024. godini, dodijeliti će financijska 

sredstva iz općinskog proračuna Općine Sikirevci za 2024. godinu, sa pozicije 169, konto 3822 

Kapitalne jednokratne pomoći - poticanje demografije. 

 

Članak 2. 

 Ovom Odlukom utvrđuje se i iznos sredstava koji će se dodijeliti u svrhu  smanjenja trenda 

iseljenja stanovništva s područja Općine, posebno mladih obitelji. 

 

Članak 3. 

 Općina Sikirevci će dodijeliti jednokratnu financijsku pomoć podnositelju koji 

ispunjava sve uvjete iz Javnog  poziva - i to : 

Mjera 2. Jednokratna kapitalna financijska  pomoć mladim obiteljima za kupovinu novih ili 

starih stambenih objekata- obiteljskih kuća  na području Općine Sikirevci 

 

Korisnik: MARTIN LUČIĆ, OIB: 69616550891 

Adresa: Ljudevita Gaja  br. 101., 35 224 Sikirevci 

Iznos: 1.300,00 €  

- za kupovinu stambenog objekta - obiteljska kuća 



7 
 

 

Članak 4. 

 Općina Sikirevci s korisnikom potpore navedenog u članku 3. iz ove Odluke posebnim će 

Ugovorom  regulirati međusobne odnose. 

 

Članak 5. 

  Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u „Službenom glasniku 

Općine Sikirevci“  i  na službenoj web stranici Općine Sikirevci www.opcina-sikirevci.hr 

 

OPĆINA SIKIREVCI 

  OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 402-06/24-01/15 

URBROJ: 2178-26-01-24-02 

Sikirevci, 11. prosinac  2024. godine 

Općinski načelnik:   

Josip Nikolić, dipl.ing.drv.teh.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

Temeljem članka VI. "Odluke o objavi Javnog poziva za dodjelu jednokratnih kapitalnih financijskih 

pomoći za poboljšanje demografske obnove, poticanje razvoja gospodarstva i razvoja poduzetničke 

kulture na području Općine Sikirevci u 2024. godini" (KLASA: 024-06/24-01/1; URBROJ: 2178-26-

01-24-02 od 08.01.2024.g. , Javnog poziva za dodjelu jednokratnih kapitalnih financijskih pomoći  za 

poboljšanje demografske obnove, poticanje razvoja gospodarstva i razvoja poduzetničke kulture na 

području Općine Sikirevci u 2024. godini (KLASA: 024-06/24-01/1; URBOJ:2178-26-01-24-01 od 

08.01.2024. godine, a objavljenog na službenoj web stranici Općine Sikirevci dana 08.01.2024. godine), 

dana 16. prosinca 2024. godine općinski načelnik Općine Sikirevci donosi 

O D L U K U 

o dodjeli kapitalne financijske pomoći   

na području  OPĆINE SIKIREVCI  u  2024. god. 

Mjera 2. Jednokratna kapitalna pomoć mladim obiteljima  za kupovinu novih ili starih 

stambenih objekata-obiteljska kuća na području Općine Sikirevci 

 

Članak 1. 

 Sukladno članku 10. "Odluke o uvjetima i kriterijima dodjele jednokratne kapitalne financijske 

pomoći za poboljšanje demografske obnove, poticanje razvoja gospodarstva i razvoja poduzetničke 

kulture na području Općine Sikirevci  u 2024. godini" (KLASA: 024-06/24-01/1; URBROJ: 2178-26-

01-24-01 od 08.01.2024., sukladno provedbi  Javnog poziva za dodjelu jednokratnih kapitalnih 

financijskih pomoći  za poboljšanje demografske obnove, poticanje razvoja gospodarstva i razvoja 

poduzetničke kulture na području Općine Sikirevci u 2024. godini (KLASA: 024-06/24-01/1; 

URBOJ:2178-26-01-24-02 od 08.01.2024.), za Mjeru 2. Jednokratna kapitalna financijska pomoć  

mladim obiteljima za kupovinu novih ili starih stambenih objekata -obiteljskih kuća na  području Općine 

Sikirevci, ovom Odlukom općinski načelnik Općine Sikirevci sukladno podnesenoj prijavi na Javni 

poziv za dodjelu jednokratne financijske kapitalne pomoći  u 2024. godini, dodijeliti će financijska 

sredstva iz općinskog proračuna Općine Sikirevci za 2024. godinu, sa pozicije 169, konto 3822 

Kapitalne jednokratne pomoći - poticanje demografije. 

 

Članak 2. 

 Ovom Odlukom utvrđuje se i iznos sredstava koji će se dodijeliti u svrhu  smanjenja trenda 

iseljenja stanovništva s područja Općine, posebno mladih obitelji. 

 

Članak 3. 

 Općina Sikirevci će dodijeliti jednokratnu financijsku pomoć podnositelju koji 

ispunjava sve uvjete iz Javnog  poziva - i to : 

Mjera 2. Jednokratna kapitalna financijska  pomoć mladim obiteljima za kupovinu novih ili 

starih stambenih objekata- obiteljskih kuća  na području Općine Sikirevci 

 

Korisnik: ANA KNEŽEVIĆ, OIB: 94652445668 

Adresa: V. Nazora  br. 8., 35 224 Sikirevci 

Iznos: 1.300,00 €  

- za kupovinu stambenog objekta - obiteljska kuća 



9 
 

 

Članak 4. 

 Općina Sikirevci s korisnikom potpore navedenog u članku 3. iz ove Odluke posebnim će 

Ugovorom  regulirati međusobne odnose. 

 

Članak 5. 

  Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u „Službenom glasniku 

Općine Sikirevci“  i  na službenoj web stranici Općine Sikirevci www.opcina-sikirevci.hr 

 

OPĆINA SIKIREVCI 

  OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 402-06/24-01/16 

URBROJ: 2178-26-01-24-02 

Sikirevci, 16. prosinca 2024. godine 

Općinski načelnik:   

Josip Nikolić, dipl.ing.drv.teh.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                

REPUBLIKA  HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA  ŽUPANIJA 

OPĆINA  SIKIREVCI 

Općinski načelnik 

 

 

KLASA: 400-05/24-01/02 

URBROJ: 2178-26-01-24-01 

Sikirevci, 23. prosinac  2024. godine 

 

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16 i 114/22), članka 47. Statuta Općine Sikirevci („Službeni vjesnik“ Brodsko-posavske 

županije broj 11/21.“Službeni glasnik“ Općine Sikirevci broj 1/22,7/23.) i članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u 

javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17, 144/20 i 30/23) , Općinski načelnik Općine Sikirevci  dana 09.prosinca 2024. godine donosi: 

 

  PLAN NABAVE  

OPĆINE SIKIREVCI ZA 2025. GODINU 

 

Članak 1. 

Nabava roba, usluga i radova u 2025. godini ostvaruje se po osiguranim sredstvima u Proračunu Općine Sikirevci za 2025. godinu i Projekcijama za 2026. i 2027. godinu, 

sukladno zakonskim odredbama Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16 i 114/22). 

 

Članak 2. 

Ovim Planom nabave utvrđuje se nabava roba, usluga i radova za 2025. godinu čija je vrijednost jednaka ili veća od 2.960,00 eura: 

 

 

              

 

10 



11 
 

 

 

 



12 
 

 



13 
 

 



14 
 

 



15 
 

 

Članak 2.  

Ovaj Plan ima biti objavljen u „Elektroničkom oglasniku javne nabave“, „Službenom glasniku Općine Sikirevci“ i na internetskim stranicama 

Općine Sikirevci, a stupa na snagu  1. siječnja 2025. godine. 

OPĆINSKI NAČELNIK 

OPĆINE SIKIREVCI 

 

 

KLASA: 406-03/24-01/01 

UR.BROJ: 2178-26-01-24-01 

Sikirevci; 23. prosinca  2024. godine 

                                                                                                                                  

Općinski načelnik 

Josip Nikolić, dipl.ing.drv.teh., v.r. 



 

 

 

 

 

 

 

 

Za izdavača: Josip Nikolić, dipl. ing. drv.teh., općinski načelnik Općine Sikirevci 

Grafička priprema i tisak: Jedinstveni upravni odjel Općine Sikirevci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 


